お客様各位お客様各位お客様各位お客様各位

鹿児島興業信用組合鹿児島興業信用組合鹿児島興業信用組合鹿児島興業信用組合

インターネットバンキング振込・振替限度額の引き下げについて

平素は、鹿児島興業信用組合のインターネットバンキングサービスをご利用いただきまして、誠にありが

とうございます。

昨今、パソコン等にウィルスを感染させて、ログインＩＤやパスワード等を盗み取り、不正に送金操作を

行ってお客さまの口座から預金を引き出すという犯罪が、全国の金融機関で発生しております。

このようなお客さまの被害を防止するため、インターネットバンキングサービスにて、「ワンタイムパス

ワード未利用のお客さまの１日あたりの振込・振替限度額」について、下記のとおり引き下げさせて頂きます。

インターネットバンキングをご利用のお客さまには、ご不便をおかけしますが、お客さまの大切なご預金

をお守りするために、ワンタイムパスワードをご利用下さいますよう、何卒ご理解とご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

 ２０万円２０万円２０万円２０万円

 ２０１９年７月１６日（火）

 インターネットバンキングサービスにてワンタイムパスワードを未利用のお客さま

  ※ワンタイムパスワードをご利用中のお客さまは振込・振替限度額は、ご申請限度額から変更はございません。

ワンタイムパスワードは、携帯電話もしくはスマートフォンから１分毎に変化するパスワードを発行し、

ログインＩＤおよびログインパスワードに加えて利用することでパスワードの漏洩に対する効果が大きく

なります。

インターネットバンキングサービスへログインし、メニューの「各お申込・手続き」→「ワンタイムパス

ワード」から開始登録することができます。

■ 引き下引き下引き下引き下げ後の１日あたりの振込・振替限度額げ後の１日あたりの振込・振替限度額げ後の１日あたりの振込・振替限度額げ後の１日あたりの振込・振替限度額

■ ワンタイムパスワードとはワンタイムパスワードとはワンタイムパスワードとはワンタイムパスワードとは

■ ワンタイムパスワードの利用開始についてワンタイムパスワードの利用開始についてワンタイムパスワードの利用開始についてワンタイムパスワードの利用開始について

  鹿児島興業信用組合（担当部署：事務集中課）

TEL 099099099099----225225225225----5910591059105910  受付時間 / 平日 9：00～18：00

  E-Mail： koushin@kakoushin@kakoushin@kakoushin@ka----kousin.co.jpkousin.co.jpkousin.co.jpkousin.co.jp

■ 振込・振替限度額の引き下げ開始日振込・振替限度額の引き下げ開始日振込・振替限度額の引き下げ開始日振込・振替限度額の引き下げ開始日

■ 対象となるお客さま対象となるお客さま対象となるお客さま対象となるお客さま